OFÍCIO Nº 059/2023 COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

01 de Agosto de 2023.

Ao
Vereador Dr. João Collares

Assunto: Retificação conforme parecer jurídico - PLL 081/2023

Senhor Vereador Dr. João Collares,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos solicitar ao Vereador que, conforme
parecer jurídico nº 193/2023, relacionado a proposição Projeto de Lei do Legislativo
081/2023, - “Determina a fixação no solo da base das goleiras que se destinam a práticas
esportivas nos espaços públicos e privados no Município de Guaíba. - Proponente: Ver.
Dr. João Collares”, é necessária a supressão do parágrafo único do art. 2º da proposta.

Com os melhores cumprimentos,

_____________________________
RODRIGO BRAGA

ASSESSOR DAS COMISSÕES

P
LL

 0
81

/2
02

3
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. D
r.

 J
oã

o
C

ol
la

re
s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

39
E

62
80

09
B

A
7E

61
8F

7D
5B

8C
E

B
00

C
C

01
4

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
02

34
96